
フリガナ： ご住所：　　　〒 都道

お名前 ： 府県 市区郡

E-mail： □　メールマガジンを希望　（チェックを入れてください）

TEL: 携帯： FAX（必須）：

配送方
法：

１．　メール便速達
　（全国一律　200円）

２．　EXPACK(エクスパック)500
　　（全国一律　500円）

お支払い方法：　銀行振込 　　※後ほど振込先を（FAXにて）お送り致します。

※プレゼント包装（ボックス包装）は+150円/個 とさせて頂きます。

★ 商品番号 商品名　（カラー）
サイズ／金
具の変更

プレゼント
包装希望

数量 価格（税込）

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

（例） 103-0137
スカシ模様のドロップピアス
 (シルバー）

チタン ○ 1 2,100

※ご注文受付後、合計金額と振込先をFAXにてご連絡いたします。

商品に関する問い合わせ

【fumi＊tsuki】アクセサリーショップ　(熊原)
E-mail： info@fumitsuki.net
TEL・FAX： 03-6379-0778

備考記入欄：（ご要望など）

ご注文商品　記入欄

※8000円以上のご注文で送料無料
　日時指定（エクスパックのみ）　　　月　　　日

FAX用注文書　［FAX番号：　03-6379-0778］

fumi＊tsuki　アクセサリーショップ



Q1.　金属アレルギーはありますか？

□　　あり □　なし

※　金属アレルギーのある場合は使用可能な金属をお選びください。

Q2.　ご使用のイヤーアクセの種類をお選びください。

Q3.　リングのサイズをお選びください。

□ 6号　　□ 7号　　□ 8号　　□ 9号　　□ 10号　　□ 11号　　□ 12号 　 □ その他（　　　号）

Q4.　髪型をお選びください

□　ロング　　□　セミロング　　　□　ミディアム　　　□　ショート　　□　その他

Q5.　貴方の好きなイメージは？

□　ロマンティック　　　□　雑貨系　　　□　シンプル　　　□　アンティーク

□　ゴシック系　　　□　キラキラ系　　　□　その他

その他ご意見ご要望などありましたらご記入ください。

お名前をご記入ください。

名前： 年齢　（　　　　　　）  

□ チタン　　□ Silver925　　□１４Kゴールドフィルド　　□ 本金　　　□ その他（　　　　　　　　）

□　ピアス　 　　□　イヤリング　　 　□　しない

ご協力ありがとうございました！

5250円（税込）以上ご注文のお客様
是非アンケートにお答えください！
※プレゼントを選ぶ際の参考とさせて頂きます。

※只今5,250円（税込）以上ご注文頂いた方全員にプチプレゼントをお送りしております


